АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА КУРКИНО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.11.2016  № 149
Об утверждении ведомственного перечня муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальным учреждением муниципального округа Куркино

	В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 26.02.2014 N 151 "О формировании и ведении базовых (отраслевых) перечней государственных и муниципальных услуг и работ, формировании, ведении и утверждении ведомственных перечней государственных услуг и работ, оказываемых и выполняемых федеральными государственными учреждениями, и об общих требованиях к формированию, ведению и утверждению ведомственных перечней государственных (муниципальных) услуг и работ, оказываемых и выполняемых государственными учреждениями субъектов Российской Федерации (муниципальными учреждениями)" администрация муниципального округа Куркино постановляет:
1.Утвердить ведомственный перечень муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальным учреждением, находящимся в ведении администрации муниципального округа Куркино,  в качестве основных видов деятельности согласно приложению.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на главу администрации муниципального округа Куркино Штанину Н.А.

Глава администрации
муниципального округа Куркино                                                          Н.А. Штанина

Приложение
к постановлению
администрации муниципального
округа Куркино
от 29.11.2016 №  149

ВЕДОМСТВЕННЫЙ ПЕРЕЧЕНЬ
МУНИЦИПАЛЬНЫХ УСЛУГ И  РАБОТ, ОКАЗЫВАЕМЫХ И ВЫПОЛНЯЕМЫХ
НАХОДЯЩИМСЯ В ВЕДЕНИИ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА КУРКИНО
МУНИЦИПАЛЬНЫМ УЧРЕЖДЕНИЕМ В КАЧЕСТВЕ ОСНОВНЫХ ВИДОВ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ

	Наименование базовой услуги или работы
	Признак отнесения к услуге или работе
	Код ОКВЭД
	Наименование ОМСУ осуществляющего функции и полномочия учредителя и его код в соответствии с реестром
участников бюджетного процесса
	Наименование МУ и его код в
соответствии с реестром участников бюджетного процесса
	Содержание услуги или работы
	Условия (формы) оказания услуги
	Вид учреждения
	Категория потребителей услуги  или работы
	Наименование показателя объема услуги или работы
	Платность/бесплатность услуги или работы
	Реквизиты нормативных правовых актов, являющихся основанием для включения муниципальной услуги и работ в ведомственный перечень, электронные копии

	Организация содержательного досуга на территории муниципального округа
	услуга
	92.34.3
	Администрация муниципального округа Куркино
А6063
	МБУ «Центр досуга и творчества «Ростки»
45300106
	Организация работы студий, кружков
	В стационарных условиях
	Муниципальное бюджетное учреждение
	Физические лица
	Количество человек посещающих студии
	Платная/
бесплатная
	Закон г.Москвы от 06.11.2002г. № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве»;
Закон г. Москвы от 25.10.2006 N 53  "О наделении органов местного самоуправления внутригородских муниципальных образований в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы в сфере организации досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работы с населением по месту жительства"

	Организация и проведение праздничных и иных зрелищных мероприятий  на территории муниципального округа
	услуга
	92.34.3
	Администрация муниципального округа Куркино
А6063

	МБУ «Центр досуга и творчества «Ростки»
45300106
	Развлекательные программы
	На закрытых/
открытых площадках
	Муниципальное бюджетное учреждение
	Физические лица
	Количество участников
	Бесплатная

	Физкультурно-оздоровительная деятельность
	услуга
	93.04
	Администрация муниципального округа Куркино
А6063
	МБУ «Центр досуга и творчества «Ростки»
45300106
	Организация работы спортивных секций
	В стационарных условиях/на открытых площадках
	Муниципальное бюджетное учреждение
	Физические лица
	Количество человек посещающих секции
	Платная/ бесплатная

о